- di  procedere all’approvazione della  perizia  di  variante  e  suppletiva e  alla  modifica  dell’importo
contrattuale relativo  a  “  Lavori  di  riefficientamento  del  corso  d’acqua  Fiume  Simeto  per  un  tratto  di
lunghezza  9,1  km  ,  Catania  (CT)”,  per  un  importo  contrattuale  di  €  406.419,35  (diconsi  euro
quattrocentoseimilaquattrocentodiciannove/35),  comprensivo dei  costi  della  manodopera e dei  costi  della
sicurezza, risultante dall’applicazione del ribasso percentuale indicato in sede di offerta del 43,25%.
- di  approvare  il  quadro economico rimodulato a  seguito della  perizia  di  variante  e  suppletiva di